
N° R.U.T. NOMBRE SERVICIO  MONTOS 
1 18560179-K FELIPE IGNACIO SEPULVEDA PEREZ PASANTIA ABRIL 2019 86.420                
2 14143643-0 RENZO ANTONIO HENRIQUEZ GUAICO INVESTIGACION E INCREMENTO DE INFORMACION 590.525              
3 19135857-0 AMARANTA MARGARITA CAROLINA LO PASANTE INVESTIGACION HISTORICA (ABRIL 2019) 86.420                

4 7746259-7 LIA LUCILA OCAMPO ORTIZ  
TRANSCRIPCION ENTREVISTAS INVESTIGACION VICTIMAS Y 
PROTAGONISTAS

138.644              

5 17960258-K DANIELA MARIA GAULE MOLLER  DISEÑO GRAFICO 288.889              
6 19188148-6 NATALIA ANDREA QUINTANA SANDOV PASANTE INVESTIGACION HISTORICA (ABRIL 2019) 86.420                
7 17021566-4 PAMELA ANDREA FUENTES MIRANDA  PASANTIA ARCHIVO DIGITAL 86.420                
8 17599743-1 DANIEL MIRANDA ACUNA  AUDIOVISUAL ABRIL 2019 433.333              
9 18927657-5 GIOVANNI EROS VELANDO DROGUETT PASANTIA AREA JURIDICA 86.420                
10 16126093-2 CAMILA FRANCISCA FARIAS BLANCH DIFUSION DE ACTIVIDAD CIDH 66.667                
11 17599520-K ANDRES IGNACIO MANEN NUNEZ  PRACTICA 86.420                
12 19134053-1 TOMAS OCTAVIO GARCIA ALVAREZ  SERVICIOS AREA DE COMUNICACIONES Y PRENSA 777.778              
13 19169721-9 JUAN FRANCISCO DURAN CARO  PASANTIA LONDRES 38 86.420                
14 24551654-1 MAIRA MAXIMO NASCIMENTO  APOYO ATENCION A PUBLICO 77.778                
15 14143643-0 RENZO ANTONIO HENRIQUEZ GUAICO INVESTIGACION E INCREMENTO DE INFORMACION 590.525              
16 18560179-K FELIPE IGNACIO SEPULVEDA PEREZ PASANTIA MAYO 2019 86.420                
17 9497286-8 JORGE LUIS MIRANDA CARRASCO  ELABORACION DE PLINTOS PARA MUESTRAS TEMATICAS 57.778                
18 15936185-3 DANIEL WASSERMAN KOBBERT  ASESORIA E INVESTIGACION 1.272.240           
19 17021566-4 PAMELA ANDREA FUENTES MIRANDA  PASANTIA ARCHIVO DIGITAL 86.420                
20 17960258-K DANIELA MARIA GAULE MOLLER  DISEÑO GRAFICO 33.333                
21 17960258-K DANIELA MARIA GAULE MOLLER  DISEÑO GRAFICO 55.556                
22 19135857-0 AMARANTA MARGARITA CAROLINA LO PASANTE INVESTIGACION HISTORICA (MAYO 2019) 86.420                
23 19188148-6 NATALIA ANDREA QUINTANA SANDOV PASANTE INVESTIGACION HISTORICA (MAYO 2019) 86.420                
24 18927657-5 GIOVANNI EROS VELANDO DROGUETT PASANTIA AREA JURIDICA 86.420                
25 10696480-7 MAGDALENA DEL PILAR GARCES FUE REPRESENTACION JUDICIAL Y EXTRAJUDICIAL 1.985.310           

26 16671463-K SEBASTIAN ALONSO VELASQUEZ DIA 
REPRESENTACION JUDICIAL, TRAMITACION Y ANALISIS DE 
ANTECEDENTES JUDICIALES SOBRE VICTIMAS DE LONDRES 38

800.280              

27 17599520-K ANDRES IGNACIO MANEN NUNEZ  PRACTICA 86.420                
28 18538843-3 DIANA VALERIA GARCIA CATALAN  APOYO RECEPCION ABRIL-MAYO 88.889                
29 19134053-1 TOMAS OCTAVIO GARCIA ALVAREZ  SERVICIOS AREA DE COMUNICACIONES Y PRENSA 777.778              
30 19169721-9 JUAN FRANCISCO DURAN CARO  PASANTIA MEMORIAS MAYO 86.420                
31 24551654-1 MAIRA MAXIMO NASCIMENTO  APOYO ATENCION A PUBLICO 55.556                
32 17960258-K DANIELA MARIA GAULE MOLLER  DISEÑO GRAFICO 88.889                
33 17960258-K DANIELA MARIA GAULE MOLLER  DISEÑO GRAFICO 33.333                
34 14143643-0 RENZO ANTONIO HENRIQUEZ GUAICO INVESTIGACION E INCREMENTO DE INFORMACION 590.525              
35 17021566-4 PAMELA ANDREA FUENTES MIRANDA  PASANTIA ARCHIVO DIGITAL 86.420                
36 17599743-1 DANIEL MIRANDA ACUNA  AUDIOVISUAL JUNIO 2019 377.778              
37 18927657-5 GIOVANNI EROS VELANDO DROGUETT PASANTIA AREA JURIDICA 86.420                
38 19188148-6 NATALIA ANDREA QUINTANA SANDOV PASANTE INVESTIGACION HISTORICA (JUNIO 2019) 86.420                
39 18560179-K FELIPE IGNACIO SEPULVEDA PEREZ PASANTIA JUNIO 2019 86.420                
40 17599520-K ANDRES IGNACIO MANEN NUNEZ  PRACTICA 86.420                
41 18538843-3 DIANA VALERIA GARCIA CATALAN  APOYO Y ATENCION A PUBLICO JUNIO 2019 22.222                
42 19134053-1 TOMAS OCTAVIO GARCIA ALVAREZ  SERVICIOS AREA DE COMUNICACIONES Y PRENSA 55.556                
43 19169721-9 JUAN FRANCISCO DURAN CARO  PASANTIA AREA MEMORIAS 86.420                
44 24551654-1 MAIRA MAXIMO NASCIMENTO  AOYO ATENCION A PUBLICO 22.222                

COMUNA: SANTIAGO

MONEDA: PESOS

LONDRES 38 ESPACIO DE MEMORIAS

PRESTADORES DE SERVICIOS
ABRIL A JUNIO 2019

R.U.T.:  65.162.085-6

GIRO: CONTRIBUCION AL RESPETO DERECHOS HUMANOS Y LAS MEMORIAS


